REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT
BRAHIM MUCA

Adresa: Bulevardi kryesor “Gjergj Fishta” pérballé Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Lezhé Kontakt:
email:brahimmuca@yahoo.com Nr: 00355 695109395

NR.1394/2PROT.
Nr. 259/B Regj. Lezhe .mé. 01/12/2017

URDHER

PER
VERIFIKIMIN DHE VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: Qendra Kombétare e Biznesit AdresaBulevardi Zh,Dark Prona nr.33
Shtepia e Ushtarakeve Tirane

Uné€, Brahim Mugca, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, , né referim té Urdhrit
té€ Ekzekutimit Nr. 10305 Akti té 1éshuar mé daté 23.10.2017, prej Gjykatés sé
Rrethit Gjygésor Tirane, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né
dosjen pérmbarimore Nr. 259/B, Daté 06.11.2017, kérkesén e kreditorit :Shogeria
A.F.M.A.Sh.p.k..me nr.nipti. K68119501H me seli Rruga e Shtrausit Lezhe i
perfagesuar Administrator Fatmir Gjoni.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit té detyrueshém, duke i dérguar debitorit vendim per
Kalim Menjehere ne Ekzekutim te Detyrushem detyrimin qé pérmban Urdhri i
Ekzekutimit Nr. 10305 Akti, daté 23.10.2017, né referim té neneve 519 dhe 518 té
K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se :

Debitor:Shogeria Tirana Tirana Kulm sh.p.k. me nr. nipti L02228010H perfagesuar
Administrator: Armir Ibro Né kéto kushte né referim té nenit 527 té K.Pr.Civile duhet
té filloj ekzekutimin e detyrueshém, duke véné sekuestér mbi kredité e debitoréve
Debitor: Tirana Kulm sh.p.k. me nr. nipti L02228010H perfagesuar
Administrator:Armir Ibro né masén qé do té jeté e nevojshme pér plotésimin e
detyrimit,ne shumen totale 3.376.468(tre miljon e treqinde e shtatedhjte e gjashte
mije e katerginde e gjashtedhjete e tete)leke

Pérsa mé sipér, né referim té€ neneve 31 pika (b), 32 pikat (c) dhe 46 (paragrafi i 1-ré)
té Ligjit Nr. 10031, Daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”,
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URDHEROJME:

1.Qendren Kombetare té Biznesit Tirane, dhe organet e pushtetit lokal, té na
informojé nése debitori person Juridik Debitor:Shogeria Tirana Kulm sh.p.k me nr.
nipti LO2228010H perfagesuar Administrator:Armir Ibro.

2.Né€ rast té ushtrimit té aktivitetit privat nga pala debitore apo dorezanese, aktiviteti

i tyre té rrije i bllokuar deri né njé urdher té dyté, dhe té informohemi né lidhje
me:

a)-adresén e sakté t€ ushtrimit te veprimtarisé private.
b)-llojin e aktivitetit aktual,pér té cilin éshté pajisur me ligencé.
c)-bilancin mé té fundit té kétii personi, t€ depozituar prané degés suaj.

3-Vendosja e mases sé sekustros konservative, né kuotat qe zoteron pala debitore
sipas pikes 1(nj€) té ketij urdheri dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund
té ndryshojé té dhenat e rregjistrit tregtar.

4-Vendosjen e mases s€ sekuetros konservative né té tjera kuota /aksione te cilat
zoterohen nga pala Debitor:Shogeria Tirana Kulm sh.p.kme nr. nipti LO2228010H
perfagesuar Administrator:Armir Ibro., ose né né ndonje gytet tjeter.

5-Vendosjen e sekuestros mbi kuotat qé zoteron né ¢do subjekt tregtar
Debitor:Shogeria Tirana Kulm sh.p.k. me nr. nipti LO2228010H perfagesuar
Administrator:Armir Ibro.si dhe mbi té drejtat qé rrjedhin nga zoterimi i kétyre
kuotave, duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave
qé rrjedhin nga keto kuota.Pér veprimet apo mosveprimet tuaja , na vini né dijeni
shkresérisht brenda afatit ligjor(pesé dité nga marrja dijeni e ktij akti pérmbarimor).

6-Personat qé béhen pengesé, do té pérgjigien né€ bazé té€ nenit 606 te K.Pr.Civile
(parag.ll) qé parashikon vendosjén e sanksionit té€ gjobés(deri né 50,000-leké) dhe
kallzimin pér ndjekje penale neni 320 K.Penal.

7-Ky urdher u njoftohet paleve te cilat pér ¢’do pretendim té tyre, kane te drejten e
ankimit ne Gjykatén kompetente brenda S5 diteve nga marrja dijeni e‘_ﬂlvg_étij ~akti
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